

LUFTHANSA FLIGHT TRAINING

Firma Lufthansa Flight Training GmbH (LFT), spółka córka w 100 % firmy Lufthansa AG działa samodzielnie na światowym rynku już od 1997 roku oferując kształcenie i doksztalcanie personelu lotniczego. Obok firm lotniczych koncernu Lufthansa na liście klientów LFT znajduje się ponad 200 innych towarzystw lotniczych z całego świata. Do portfolio należy podstawowe kształcenie pilotów i stewardess, trening symulatorowy, szkolenia personelu z zakresu bezpieczeństwa i szeroka gama produktów szkoleniowych w systemie e – szkoleń. Dysponując 40 symulatorami kokpitowymi we Frankfurcie, Berlinie, Monarchium, Wiedniu i Zurychu firma LFT zalicza się do największego europejskiego centrum szkoleniowego pilotów i stewardess. Interesy firmy prowadzi Florian Hamm i Ludwig Merkel.

Siedzibą firmy Lufthansa Flight Training GmbH jest Frankfurt/Main. Tutaj w centrum Szkoleniowym Lufthansa Flight Training Center znajduje się większość symulatorów lotu, symulatorów bezpieczeństwa i Mockups – atrapy do treningu serwisu jak i biur oraz urzędzeń dla 240 miejsc pracy i szkolenia. W Berlinie, w firmie LFT Group, działa łącznie 13 symulatorów kokpitowych; w siedzibie w Bremie mieści się szkoła pilotów samolotów pasażerskich. Część praktycznego treningu w ramach edukacji nowych pilotów odbywa się w Arizonie w Phoenix, gdzie stacjonuje więcej samolotów szkoleniowych. W roku 2006 firma LFT w Wiedniu otworzyła Vienna Aviation Campus, oferujący trening na trzech symulatorach. Uroczyście otworzone w październiku 2008 centrum Lufthansa Flight Training Center München posiada atrapę serwisu, sprzęt do treningu bezpieczeństwa oraz trzy symulatory lotu. Od lipca 2010 roku Lufthansa Flight Training - CST GmbH z siedzibą w Berlinie należy do grupy spółek córek firmy LFT. Firma prowadzi symulatory dla bombardierów Canadair Regional Jet.

Przy tworzeniu firmy skumulowane zostały know-how LFT i możliwości koncernu w celu kształcenia i doksztalcania personelu latającego. Już od 1955 r. szkoła stewardess przygotowuje personel pokładowy do roli gospodarza lotu na pokładzie samolotu. W roku następnym – 1956 r. Szkoła Lotnictwa w Bremie kształci pilotów Lufthansy. Pierwszy trening na symulatorze lotów odbywa się w 1957 r. W celu połączenia tych doświadczeń Lufthansa postanowia w 1990 r. przedstawić ofertę edukacyjną dla personelu latającego w formie centralnego działu treningowego. W dniu 1 stycznia 1997 r. wydzielona zostaje całość działu treningowego na samodzielną firmę. Nowa spółka nosi obecnie nazwę Lufthansa Flight Training GmbH.

W roku 2010 LFT zatrudniała 518 pracowników. Razem z jej spółkami córkami i udziałowcami, do których zaliczają się Lufthansa Flight Training Berlin GmbH, Lufthansa Flight Training – CST GmbH, Lufthansa Flight Training Vienna GmbH Airline, Training Center Arizona, Aviation Quality Services, GmbH Pilot Training Network GmbH jak również die ProFlight GmbH tworzą LFT Group.